
平成 26 年 4 月 22 日 

 

北見市産学官連携推進協議会 

会  員  各  位 

北見市産学官連携推進協議会 

事務局：北 見 工 業 大 学 研 究 協 力 課   

    北見市商工観光部産業連携推進課 
 

 

北見市産学官連携推進協議会 

平成 26 年度総会の開催について（ご案内） 

 

 

時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本協議会の活動に対し、ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の 

ところ大変恐縮に存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時    平成 26 年 5 月 20 日（火） 13:30～ 

 

２．場  所    ビッツアークホテル ３Ｆ オーロラホール 

          北見市北２条東４丁目７番地   電話 0157-23-2286 

 

３．議  題    （１）平成 25 年度事業報告、決算報告及び監査報告について 

 

（２）平成 26 年度事業計画（案）及び予算（案）について 

 

（３）その他 

 

 

４．そ の 他   ・当協議会の会員名簿を同封させていただいておりますが、ご芳名・

お役職等に変更・誤りがございましたら、お手数でも事務局までご

連絡いただきます様お願い申し上げます。 

 

・出欠につきましては、5 月 13 日（火）までに、下記事務局までご連

絡をお願い致します（ＦＡＸもしくはＥ-メールでも可）。 

 

【お問合せ・ご連絡先】 

                                       北見市商工観光部産業連携推進課 

                                       担当／後藤・品田 

                     電話 0157-25-1210 FAX 0157-26-2712 

 



 

ＦＡＸ送信表 
 

 

北見市産学官連携推進協議会事務局 宛 

 

 

「北見市産学官連携推進協議会」総会出欠報告 
（平成 26 年 5 月 20 日開催） 

 

 

 

所 属 ・ 団 体 名         
 

 

 

 

 

職 ・ 氏 名         
 

 

 

 

 

（ 代 理 ）         
 

 

 

 

 

出 欠 報 告         

 

 

    出 席 ・ 欠 席   します 

 

担当者・連絡先 
 

 

 

 

メールアドレス  

 

 

 

 

事務局 

  北見市商工観光部産業連携推進課 

担当／後藤・品田 

  FAX  0157-26-2712 
  E-mail 

    sanren@city.kitami.lg.jp 

 


